
07.09.2022 1

Vakcinācijas pret Covid-19 tarifi 

rudens sezonai ģimenes ārstiem



Vakcinācija personām, kas nav 
riska grupās – atsevišķas vizītes

2

Manipulācijas nosaukums Kods Tarifs (EUR)

Vakcinācijas komplekti

Ārsta konsultācija pirms vakcinācijas. Nenorāda kopā ar 
manipulāciju 01061, 60443 un 60444

01018 3,54

Vakcinācijas fakta ievadīšana vienotajā veselības nozares 
elektroniskās informācijas sistēmas portālā. Norāda par 
Covid-19 vai gripas vakcināciju

60564 (no 
01.09.)

0,40

Vakcīnas ievadīšana ādā, zemādā un muskulī 03081 1,10

KOPĀ: 5.04

Ārsta palīga vai vecmātes konsultācija pirms vakcinācijas 01019 1,97

Vakcīnas ievadīšana ādā, zemādā un muskulī 03081 1,10

Vakcinācijas fakta ievadīšana vienotajā veselības nozares 
elektroniskās informācijas sistēmas portālā. Norāda par 
Covid-19 vai gripas vakcināciju

60564 (no 
01.09.)

0,40

KOPĀ: 3,47

Atbilst gan Covid-19 vakcinācijai, gan gripas vakcinācijai atsevišķās vizītēs!

Ja vizītē tiek veiktas abas potes – skatīt tālāk.



Vakcinācija mājās*

3

Manipulācijas nosaukums Kods Tarifs (EUR)

Vakcinācijas komplekti

Ārstniecības personas izbraukums COVID-19 vakcinēšanas 
nodrošināšanai pacienta dzīvesvietā

60059 26,13

Vakcinācijas fakta ievadīšana vienotajā veselības nozares 
elektroniskās informācijas sistēmas portālā. Norāda par 
Covid-19 vai gripas vakcināciju

60564 (no 
01.09.)

0,40

Individuālo aizsardzības līdzekļu izmaksas ārstniecības personai 
par veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšanu mājās

60169 0,90

KOPĀ: 27,43

*COVID-19 vakcinācija personām ar smagiem kustību traucējumiem, pacientiem 

ar diagnozēm Z59.9 un F10-F19, pacientiem no 80 gadu vecuma un senioriem no 

70 gadu vecuma, ja persona medicīnisku iemeslu dēļ nevar nokļūt ārstniecības 

iestādē.

(!) Zilā krāsā iezīmētās izmaiņas ir saskaņošanā un paredzēts, ka stāsies spēkā no 

01.10.2022.



Riska grupas vakcinācija

4

Manipulācijas nosaukums Kods Tarifs (EUR)

Vakcinācijas komplekti

Covid-19 primārās un balstvakcinācijas nodrošināšana 
ģimenes ārstu praksē pacientiem ar hroniskām saslimšanām, 
senioriem no 65 gadu vecuma, grūtniecēm un imūnsupresētām
personām saskaņā ar Imunizācijas valsts padomes 
rekomendācijām 

03097 13.15

Vakcinācijas fakta ievadīšana vienotajā veselības nozares 
elektroniskās informācijas sistēmas portālā. Norāda par 
Covid-19 vai gripas vakcināciju

60564 (no 
01.09.)

0,40

KOPĀ: 13,55

(!) Zilā krāsā iezīmētās izmaiņas ir saskaņošanā un paredzēts, ka stāsies spēkā no 

01.10.2022.



Tarifi par vakcināciju izbraukumā 
uz SARC no 1.septembra

5

Manipulācijas nosaukums Kods Tarifs (EUR)

Izbraukuma uz sociālās aprūpes centriem vakcinācijas tarifi

Izbraukuma vakcinācija līdz 50 km vienā virzienā Covid-19 
vakcinēšanai sociālās aprūpes centrā ar ārsta apskati pirms 
vakcinācijas

60560 13,22

Izbraukuma vakcinācija līdz 50 km vienā virzienā Covid-19 
vakcinēšanai sociālās aprūpes centrā ar ārsta palīga apskati pirms 
vakcinācijas

60561 11,28

Izbraukuma vakcinācija attālumā no 51 km vienā virzienā Covid-19 
vakcinēšanai sociālās aprūpes centrā ar ārsta apskati pirms 
vakcinācijas

60562 15,92

Izbraukuma vakcinācija attālumā no 51 km vienā virzienā Covid-19 
vakcinēšanai sociālās aprūpes centrā ar ārsta palīga apskati pirms 
vakcinācijas

60563 13,84

Vakcinācijas fakta ievadīšana vienotajā veselības nozares elektroniskās 
informācijas sistēmas portālā. Norāda par Covid-19 vai gripas 
vakcināciju

60564 (no 
01.09.)

0,40

Tarifos ir iekļauti ceļa izdevumi, individuālie aizsardzības līdzekļi un piemaksas par 

izbraukuma organizēšanu



Gripas un Covid-19 vakcinācija
vienas vizītes laikā no 1.septembra

Jebkuram iepriekš minētajam vakcinācijas gadījumam (gan 

kabinetā, gan mājās, gan izbraukumos), ja papildus tiek vakcinēta 

gripa, norāda manipulāciju
Gripas vakcīnas ievadīšana muskulī gadījumā, ja vizītes 
laikā tiek veikta arī Covid-19 vakcinācija, tajā skaitā 
vakcinācijas fakta ievadīšana vienotajā veselības nozares 
elektroniskās informācijas sistēmas portālā*
03240
1,50

6

Manipulācijas nosaukums Kods Tarifs (EUR)

Gripas vakcīnas ievadīšana muskulī gadījumā, ja vizītes 
laikā tiek veikta arī Covid-19 vakcinācija, tajā skaitā 
vakcinācijas fakta ievadīšana vienotajā veselības 
nozares elektroniskās informācijas sistēmas portālā*

03240 1,50

1,10 eiro par vakcīnas ievadi + 

0,40 eiro par ievadi e-veselībā



Piemērs gripas un Covid-19 
vakcinācija

vienas vizītes laikā

7

Manipulācijas nosaukums Kods Tarifs (EUR)

Gripas un Covid-19 vakcinācija

Ārsta konsultācija pirms vakcinācijas. Nenorāda kopā ar 
manipulāciju 01061, 60443 un 60444

01018 3,54

Vakcīnas ievadīšana ādā, zemādā un muskulī 03081 1,10

Vakcinācijas fakta ievadīšana vienotajā veselības nozares 
elektroniskās informācijas sistēmas portālā. Norāda par 
Covid-19 vai gripas vakcināciju

60564 (no 
01.09.)

0,40

Gripas vakcīnas ievadīšana muskulī gadījumā, ja vizītes 
laikā tiek veikta arī Covid-19 vakcinācija, tajā skaitā 
vakcinācijas fakta ievadīšana vienotajā veselības nozares 
elektroniskās informācijas sistēmas portālā

03240 1,50

Ārsta, ārsta palīga vai vecmātes konsultācija pirms gripas 
vakcinācijas, ja pacientam konsultācija veikta arī Covid-19 
vakcinēšanas gadījumā

01096 0,00

KOPĀ: 6,54

Uz gripas 
vakcināciju 
attiecināmā 
manipulācija

Uz Covid-19 
vakcināciju 
attiecināmā 
manipulācija

Viena 
konsultācija 
par abām 
potēm

Ja gripa tiek vakcinēta atsevišķi – vakcinē izmantojot tās pašas manipulācijas, ko 

iepriekšējos gadus  + 60564 par ievadi e-veselībā



Lauka nosaukums Norādāmā informācija

Gripas un Covid-19 vakcinācija vienas vizītes laikā

Pacientu grupa
67 – “Vakcinācija pret gripu par valsts budžeta līdzekļiem”
23 – “Persona, kurai veic vakcināciju normatīvos aktos noteiktā 
kārtībā”

Diagnozes kods pēc SSK-10
Z25.1 – “Nepieciešamība imunizēt pret gripu”
U11.9 – “Nepieciešamība imunizēt pret Covid-19”

Aprūpes epizode sakarā ar 4 – profilaktisko apskati, vakcināciju, patronāžu

8

Ambulatorā pacienta talona 
aizpildīšanas nosacījumi gripas un 

Covid-19 vakcinācijai

Ja gripas un Covid-19 vakcinācija tiek veikta vienas vizītes laikā, ievada vienu 

talonu. 

Ja gripas un Covid-19 vakcinācija tiek veikta atsevišķi, par katru vakcināciju ievada 

atsevišķu talonu.



9

Paldies!


